con una superficie de 199.15 metros cuadrados, registrado bajo la matrícula computarizada Nº 
5.02.1.01.0002100 vigente, de propiedad de los señores ARIEL CESAR SALAZAR PALLARES Y 
TRINIDAD GARCIA VILLCA a ser rematado sobre la base del Avalúo Pericial cursante de fs. 91 a 100 
de obrados del expediente, en la suma de $us. 32.005,30 (TREINTA Y DOS MIL CINCO CON 30/100 
DÓLARES AMERICANOS) por tratarse de primer remate.
Para el efecto mediante proveído de fecha 19 de noviembre de 2025 cursante a fs. 175 de obrados, se 
designa como Martillera a la Notaría de Fe Pública Nro. 1 de Llallagua - Abg. Mónica Lourdes Correa